
 

 

UCHWAŁA NR LIII/374/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 

700.587,21 zł i po zmianie wynoszą 141.318.928,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 130.961.234,11 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.357.694,34 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 65.082,28 zł 

i po zmianie wynoszą 164.500.896,02 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 143.222.899,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.277.996,86 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 157.066,11 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

2) zmniejszenie o kwotę 255.799,54 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 765.669,49 zł i po zmianie wynosi 

23.181.967,57 zł i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 10.572.062,79 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 25.231.967,57 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 11.622.062,79 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5222



2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  

nr 8. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5222



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 9 093 619,79 -896 722,66 8 196 897,13 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 080 081,79 -896 722,66 5 183 359,13 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Startegicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 -750 000,00 250 000,00 

6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  
2 400 000,00 -146 722,66 2 253 277,34 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 242 061,48 196 135,45 4 438 196,93 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
4 242 061,48 196 135,45 4 438 196,93 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 238 561,48 196 135,45 4 434 696,93 

 
 RAZEM DOCHODY  142 019 515,66 -700 587,21 141 318 928,45 

  

RAZEM 142 019 515 66 -700 587 21 141 318 928 45 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 100 247,00 0,00 13 100 247,00 

Porozumienia z JST 2 328 081,79 0,00 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 130 765 098,66 196 135,45 130 961 234,11 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 11 254 417,00 -896 722,66 10 357 694,34 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5222



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 451 157,17 -91 934,29 22 359 222,88 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 064 132,49 -347 733,83 15 716 398,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 470 607,99 -347 733,83 9 122 874,16 

 Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka 

drogi nr 3923E 
60 000,00 15 669,49 75 669,49 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3900E, 3901E i 3905E na 

odcinku Gidle-Zagórze-Kolonia Ojrzeń-Podświerk-Cadówek-

Brzezinki-Łowicz 

3 180 000,00 -363 403,32 2 816 596,68 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 6 110 244,68 255 799,54 6 366 044,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 110 244,68 255 799,54 6 366 044,22 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3950E ul. Ks. Kościowa w 

Radomsku 
3 279 973,20 255 799,54 3 535 772,74 

750 Administracja publiczna 18 224 239,00 255 000,00 18 479 239,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 947 748,00 255 000,00 16 202 748,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 255 000,00 740 000,00 

 Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z 

utworzeniem miejsc postojowych oraz oświetleniem parkingu przezd 

budynkiem  Starostwa Powiatowego w Radomsku 

20 000,00 255 000,00 275 000,00 

758 Różne rozliczenia 731 556,39 -98 733,43 632 822,96 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 731 556,39 -98 733,43 632 822,96 

 4810 Rezerwy 440 595,54 157 066,11 597 661,65 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 315 395,54 157 066,11 472 461,65 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 960,85 -255 799,54 35 161,31 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych 
290 960,85 -255 799,54 35 161,31 

801 Oświata i wychowanie 57 693 980,47 1 000 000,00 58 693 980,47 

80116 Szkoły policealne 3 581 399,00 0,00 3 581 399,00 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 771 304,00 -100 000,00 2 671 304,00 

 środki własne powiatu 2 771 304,00 -100 000,00 2 671 304,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

810 095,00 100 000,00 910 095,00 

 środki własne powiatu 810 095,00 100 000,00 910 095,00 

80195 Pozostała działalność 7 086 344,25 1 000 000,00 8 086 344,25 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 640 242,00 1 000 000,00 6 640 242,00 

 środki własne powiatu 5 640 242,00 1 000 000,00 6 640 242,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 686 850,25 750,00 6 687 600,25 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 109 770,66 750,00 110 520,66 

 
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

2 677,33 750,00 3 427,33 

 środki własne powiatu 2 677,33 750,00 3 427,33 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 940 653,66 -1 000 000,00 7 940 653,66 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 992 278,00 103 010,00 1 095 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5222



 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

858 745,00 103 010,00 961 755,00 

 środki własne powiatu 858 745,00 103 010,00 961 755,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 482 819,00 -103 010,00 2 379 809,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

103 010,00 -103 010,00 0,00 

 środki własne powiatu 103 010,00 -103 010,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 2 133 994,66 -1 000 000,00 1 133 994,66 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 859 277,00 -1 000 000,00 859 277,00 
 środki własne powiatu 1 859 277,00 -1 000 000,00 859 277,00 

 
 RAZEM WYDATKI  164 435 813,74 65 082,28 164 500 896,02 

  

RAZEM 164 435 813 74 65 082 28 164 500 896 02 

w tym:  

 Wydatki bieżące 143 065 083,05 157 816,11 143 222 899,16 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 015 848,03 157 066,11 126 172 914,14 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 609 982,15 0,00 91 609 982,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 405 865,88 157 066,11 34 562 931,99 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 750,00 6 818 860,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 024 505,05 750,00 3 025 255,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 -100 000,00 3 028 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 325 136,00 100 000,00 2 425 136,00 

Wydatki majątkowe 21 370 730,69 -92 733,83 21 277 996,86 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 370 730,69 -92 733,83 21 277 996,86 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5222



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 15 700 852,67 271 469,03 363 403,32 15 608 918,38 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 590 607,99 15 669,49 363 403,32 9 242 874,16 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 470 607,99 15 669,49 363 403,32 9 122 874,16 

 
Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka drogi nr 3923E 60 000,00 15 669,49 0,00 75 669,49 

 środki budżetu powiatu 60 000,00 15 669,49 0,00 75 669,49 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3900E, 3901E i 3905E na odcinku Gidle-

Zagórze-Kolonia Ojrzeń-Podświerk-Cadówek-Brzezinki-Łowicz 
3 180 000,00 0,00 363 403,32 2 816 596,68 

 środki budżetu powiatu 780 000,00 0,00 216 680,66 563 319,34 

środki. budżetu państwa 2 400 000,00 0,00 146 722,66 2 253 277,34 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 6 110 244,68 255 799,54 0,00 6 366 044,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 110 244,68 255 799,54 0,00 6 366 044,22 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3950E ul. Ks. Kościowa w Radomsku 3 279 973,20 255 799,54 0,00 3 535 772,74 

 środki budżetu powiatu 726 935,20 255 799,54 0,00 982 734,74 
 

750 Administracja publiczna 485 000,00 255 000,00 0,00 740 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 485 000,00 255 000,00 0,00 740 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 255 000,00 0,00 740 000,00 

 Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z utworzeniem miejsc 

postojowych oraz oświetleniem parkingu przezd budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 

20 000,00 255 000,00 0,00 275 000,00 

 środki budżetu powiatu 20 000,00 255 000,00 0,00 275 000,00 
 

758 Różne rozliczenia 290 960,85 0,00 255 799,54 35 161,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5222



 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 960,85 0,00 255 799,54 35 161,31 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 960,85 0,00 255 799,54 35 161,31 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
290 960,85 0,00 255 799,54 35 161,31 

 środki budżetu powiatu 290 960,85 0,00 255 799,54 35 161,31 

 
 RAZEM WYDATKI  21 370 730,69 526 469,03 619 202,86 21 277 996,86 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5222



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 24 466 298,08 765 669,49 0,00 25 231 967,57 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
10 856 393,30 765 669,49 0,00 11 622 062,79 

 Wolne środki jako nadwyżka na rachunku 

bankowym budżetu wynikająca z 

rozliczenie kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

10 856 393,30 765 669,49 0,00 11 622 062,79 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  22 416 298,08 765 669,49 0,00 23 181 967,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5222



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 677,33 750,00 0,00 3 427,33 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 677,33 750,00 0,00 3 427,33 

 

2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

2 677,33 750,00 0,00 3 427,33 

 środki własne powiatu 2 677,33 750,00 0,00 3 427,33 

 

RAZEM WYDATKI  3 024 505,05 750,00 0,00 3 025 255,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5222



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 128 011,00 0,00 100 000,00 3 028 011,00 

 80116 Szkoły policealne 2 771 304,00 0,00 100 000,00 2 671 304,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 771 304,00 0,00 100 000,00 2 671 304,00 

 środki własne powiatu 2 771 304,00 0,00 100 000,00 2 671 304,00 

 

RAZEM WYDATKI  3 128 011,00 0,00 100 000,00 3 028 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5222



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 

OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 1 363 381,00 100 000,00 0,00 1 463 381,00 

 80116 Szkoły policealne 810 095,00 100 000,00 0,00 910 095,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

810 095,00 100 000,00 0,00 910 095,00 

 środki własne powiatu 810 095,00 100 000,00 0,00 910 095,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 961 755,00 103 010,00 103 010,00 961 755,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 858 745,00 103 010,00 0,00 961 755,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

858 745,00 103 010,00 0,00 961 755,00 

 środki własne powiatu 858 745,00 103 010,00 0,00 961 755,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

103 010,00 0,00 103 010,00 0,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

103 010,00 0,00 103 010,00 0,00 

 środki własne powiatu 103 010,00 0,00 103 010,00 0,00 

 

RAZEM WYDATKI  2 325 136,00 203 010,00 103 010,00 2 425 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5222



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/374/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 238 561,48 196 135,45 4 434 696,93 60014 § 4300 usługi pozostałe 648 458,30   648 458,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3900E w km 6+139 

w m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

Razem dochody 4 242 061,48 196 135,45 4 438 196,93 60018 § 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

        75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych 

oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 20 000,00 255 000,00 275 000,00 

      75020 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 300 000,00   300 000,00 

      75818 § 4810 Rezerwa ogólna 58 864,55 -58 864,55 0,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 241 135,45   241 135,45 

      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Radomsku 26 000,00   26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5222



      85202 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Domu 

Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 276 000,00   276 000,00 

      85510 § 6050 

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z pompą 

ciepła dla budynku PO-W "Kamil" 

w Strzałkowie przy ul. Kolumba 

62 26 000,00   26 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 55 170,00   55 170,00 

90019 § 4220 zakup żywności 5 730,00   5 730,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 475 857,70   475 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Żytno 14 000,00   14 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5222



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

92601 § 6050 

Wymiana oświetlenia w 

Powiatowej Hali Sportowej w 

Radomsku na energooszczędne 

typu LED 85 000,00   85 000,00 

Razem 7 984 961,48 196 135,45 8 181 096,93 Razem   7 984 961,48 196 135,45 8 181 096,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5222


		2023-06-22T11:56:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




